●製品仕様は、改善のために予告なく変更する場合があります。あらかじめご了承ください。　●製造時期により、本体や付属品の外装等の色味や形状等が多少変わる場合があります。
●ご記入頂きました個人情報は、製品やサービスの情報提供等の営業活動にのみ使用致します。弊社の個人情報の取り扱いにつきましては、弊社Webサイトをご参照ください。
●表示価格は消費税を含みません。　●"Nichipet Air”および"ニチペットエアー"、"Nichimate”および"ニチメイト"、"Pipette Mate”は、株式会社ニチリョーの登録商標です。
●販売店様は、本キャンペーンのご利用はご遠慮ください。
　ドリームバンク会員募集中！　ドリームバンク会員募集中！　ドリームバンク会員募集中！
Dream Bank
新規会員登録はこちら➡

3本もしくは5本以上の
ご購入で、
チッププレゼント！
AC
滅菌可
NEW!
Before
段差
最大最大5656%%軽量化軽量化
吸引・吐出
容量設定容量設定
－－70%70%
製品コード（識別カラー） 容量範囲（µL） 系統誤差（%） 偶然誤差（%） 希望小売価格 キャンペーン価格
00-NAR-2（グレー●） 0.1～2 ～±1.4※ ～≦0.7※
 38,000円 28,500円
00-NAR-10（ピンク●） 0.5～10 ～±1. 0※ ～≦0.4※
00-NAR-20（クリーム●） 2～20 ±3.0～±1.0 ≦1.5～≦0.3
34,000円 25,500円00-NAR-100（オレンジ●） 10～100 ±3.0～±0.8 ≦1.0～≦0.2
00-NAR-200（イエロー●） 20～200 ±1.8～±0.6 ≦0.7～≦0.2
00-NAR-1000（ブルー●） 100～1000 ±1.0～±0.6 ≦0.6～≦0.2
00-NAR-5000（グリーン●） 500～5000 ±2.0～±0.5 ≦0.6～≦0.15 39,000円 29,250円
00-NAR-10000（ホワイト●） 1000～10000 ±2.0～±0.5 ≦0.6～≦0.15 43,000円 32,250円
※NAR-2の0.2μL以下、NAR-10の1μL以下での系統誤差（es）・偶然誤差（CV）はサンプリング技術及びサンプリング環境に大きく影響されます。
製品コード（識別カラー） チャンネル数 容量設定方式 容量範囲（µL） 系統誤差（%） 偶然誤差（%） 希望小売価格 キャンペーン価格
00-NAR-10M8（ピンク●）
8
可変式
0.5～10 ±8.0※～±2.0 ≦5.0※～≦1.0
105,000円 78,750円00-NAR-100M8（オレンジ●） 10～100 ±3.0～±0.8 ≦2.0～≦0.3
00-NAR-200M8（イエロー●） 20～200 ±3.0～±0.8 ≦1.5～≦0.3
00-NAR-300M8（ホワイト●） 30～300 ±3.0～±0.8 ≦1.0～≦0.3
00-NAR-10M12（ピンク●）
12
0.5～10 ±8.0※～±2.0 ≦5.0※～≦1.0
115,000円 86,250円00-NAR-100M12（オレンジ●） 10～100 ±3.0～±0.8 ≦2.0～≦0.3
00-NAR-200M12（イエロー●） 20～200 ±3.0～±0.8 ≦1.5～≦0.3
00-NAR-300M12（ホワイト●） 30～300 ±3.0～±0.8 ≦1.0～≦0.3
※NAR-10M8、10M12の1μL以下での系統誤差（es）・偶然誤差（CV）はサンプリング技術及びサンプリング環境に大きく影響されます。 ●キャリブレーション用の専用治具は別売です（00-NAR-AT：3,000円）。
■シングルチャンネル
■マルチチャンネル
製品コード 適合ピペット／収納本数 希望小売価格 キャンペーン価格

AC
滅菌可
ドリームバンクポイント
1 point
【O-リング
耐薬性 】
本製品本製品
従来品従来品
UV
殺菌可
EXⅡⅡもしくはEX PlusⅡⅡ
➡3本（組み合わせ自由）
NICHIRYO Le
➡5本
製品コード 容量範囲（µL） 系統誤差（%） 偶然誤差（%） 希望小売価格 キャンペーン価格
00-NLE-10 0.5～10 ～± 1 . 2※ ～≦0. 8※
17,000円 10,000円
00-NLE-20 2～20 ±5.0～±1.2 ≦3.0～≦0.8
00-NLE-100 10～100 ±2.0～±1.0 ≦1.0～≦0.6
00-NLE-200 20～200 ±1.2～±0.8 ≦1.0～≦0.6
00-NLE-1000 100～1000 ±1.2～±0.7 ≦0.8～≦0.5
※ NLE-10の1μL以下における系統誤差（es）・偶然誤差（CV）は、サンプリング技術およびサンプリング環境に
大きく影響されます。
製品コード 容量範囲（µL）系統誤差（%）偶然誤差（%） 希望小売価格 キャンペーン価格
00-NPLO2-2 0.1～2   ～±3.0※   ～≦1.0※
42,000円 29,400円
00-NPLO2-10 0.5～10    ～±1. 0※   ～≦0.5※
00-NPLO2-20 2～20 ±5.0～±1.0 ≦3.0～≦0.4
41,000円 28,700円
00-NPLO2-100 10～100 ±2.0～±0.8 ≦1.0～≦0.3
00-NPLO2-200 20～200 ±1.0～±0.8 ≦0.5～≦0.2
00-NPLO2-1000 100～1000 ±1.0～±0.7 ≦0.5～≦0.2
00-NPLO2-5000 1000～5000 ±1.0～±0.6 ≦0.3～≦0.2 51,000円 35,700円
00-NPLO2-10000 1000～10000 ±2.0～±0.4 ≦0.4～≦0.2 59,000円 41,300円
※ NPLO2-2の0.2μL以下、NPLO2-10の1μL以下での系統誤差（es）・偶然誤差（CV）はサンプリング技術
及びサンプリング環境に大きく影響されます。
※ NPX2-2の0.2μL以下、NPX2-10の1μL以下での系統誤差（es）・偶然誤差（CV）はサンプリング技術及び
サンプリング環境に大きく影響されます。
製品コード 容量範囲（µL）系統誤差（%）偶然誤差（%） 希望小売価格 キャンペーン価格
00-NPX2-2 0.1～2   ～±3.0※   ～≦1.0※
35,000円 24,500円
00-NPX2-10 0.5～10    ～±1. 0※    ～≦0.5※
00-NPX2-20 2～20 ±5.0～±1.0 ≦3.0～≦0.4
30,000円 21,000円
00-NPX2-100 10～100 ±2.0～±0.8 ≦1.0～≦0.3
00-NPX2-200 20～200 ±1.0～±0.8 ≦0.5～≦0.2
31,000円 21,700円
00-NPX2-1000 100～1000 ±1.0～±0.7 ≦0.5～≦0.2
00-NPX2-5000 1000～5000 ±1.0～±0.6 ≦0.3～≦0.2 42,000円 29,400円
00-NPX2-10000 1000～10000 ±2.0～±0.4 ≦0.4～≦0.2 47,000円 32,900円
●チューブオープナーは別売です（00-NTO-001：3個入2,000円）。
オートクレーバブルマイクロピペット
溶剤に対する
耐薬品性に優れた

（バルク、リフィル）
容量 長さ 製品コード パッケージ 入数 滅菌 希望小売価格 キャンペーン価格
フ
ィ
ル
タ
ー
な
し
10μL 31.1㎜
00-LRT-10 バルク 1,000本
未滅菌
4,000円 2,200円
00-LRT-10-RF リフィル 96本×5段×
2セット（960本） 8,000円 4,400円
00-LRT-10RB ラック入り 96本×10ラック 滅菌済 8,800円 6,336円
10μL
（ロング） 45.8㎜
00-LRT-10L バルク 1,000本
未滅菌

00-LRT-300RB ラック入り 96本×10ラック 滅菌済 10,000円 7,400円
1250μL 90.2㎜
00-LRT-1250 バルク 1,000本
未滅菌
5,000円 2,750円
00-LRT-1250-RF リフィル 96本×4段×
2セット（768本） 8,500円 4,675円
容量 長さ 製品コード パッケージ 入数 滅菌 希望小売価格 キャンペーン価格
フ
ィ
ル
タ
ー
あ
り
10μL 31.1㎜ 00-LRT-F10RB
ラ
ッ
ク
入
り
96本
×
10ラック
滅
菌
済
15,000円 10,200円10μL
（ロング） 45.8㎜ 00-LRT-F10LRB
100μL 50.8㎜ 00-LRT-F100RB
200μL
（ロング） 91.1㎜ 00-LRT-F200LRB
96本×
2ラック 6,000円 4,800円
300μL 55.9㎜ 00-LRT-F300RB 96本
×
10ラック
15,000円 10,200円
1250μL 90.2㎜ 00-LRT-F1250RB 15,500円 10,540円
ローリテンションチップ
撥水性を改善する樹脂と成形技術により、液切れ性能を格段に向上。
粘性が高めの溶液や、吐出時の泡膜が厄介な界面活性剤に効果的。
□液切れに優れた、透明度の高いチップ。

10μL 31.3㎜
00-AQA-N10 バルク 1,000本
未
滅
菌
2,300円 ¥1,380（1.38円）
00-AQA-N10-RF リフィル 960本
（96本×10段） 4,600円 ¥3,220（3.35円）
10μL
（ロング） 48.0㎜ 00-AQA-N10L バルク 1,000本 2,300円 ¥1,380（1.38円）
200μL 53.0㎜
00-AQA-N200 バルク 1,000本 2,000円 ¥1,200（1.20円）
00-AQA-N200-RF リフィル 960本
（96本×5段×2） 4,200円 ¥2,940（3.06円）
1000μL 81.9㎜
00-AQA-N1000 バルク 1,000本 2,800円 ¥1,680（1.68円）
00-AQA-N1000-RF リフィル 960本
（96本×5段×2） 5,000円 ¥3,500（3.64円）
適合チップ カラー 製品コード 入 数 希望小売価格 キャンペーン価格
10µL 橙● 00-AQA-N10RK
5個 6,000円 3,600円
10µLロング 赤● 00-AQA-N10LRK
200µL 黄● 00-AQA-N200RK
1000µL 青● 00-AQA-N1000RK
【バルク】
□DNase/RNase/Pyrogen Free。
□UV照射耐性に優れています。
【リフィル】

コストリーズナブルなスタンダードチップ。
54
DNase
RNasePyrogenUV
殺菌可
DNase
RNasePyrogenUV
殺菌可
DNase
RNaseAC
滅菌可
DNase
RNasePyrogen
（白色PS製）（白色PS製）
容量 製品コード 長さ パッケージ 入 数 希望小売価格 キャンペーン価格
10μL（フラット） 00-GLT-10FRB 51.7mm
ラック入り
滅菌済
96本
×
2ラック
17,000円 11,050円
200μL（ラウンド） 00-GLT-200RB
82.6mm
7,000円 4,900円
200μL（フラット） 00-GLT-200FRB 17,000円 11,050円
容量 製品コード 長さ パッケージ 入 数 希望小売価格 キャンペーン価格
1000μL 00-WBT-1000RB 71.1mm
ラック入り
滅菌済
96本
×
10ラック
13,500円 9,450円
タイプ 容 量 製品コード 入 数 希望小売価格 キャンペーン価格（単価）
キャップ
ロック
1.5mL 00-ETS-MC-15 1,000個 4,000円 2,200円（2.2円）
2.0mL 00-ETS-MC-20 1,000個 4,500円 3,150円（3.15円）
容量 製品コード 材質 パッケージ 入数 希望
小売価格
キャンペーン
価格（単価）
10mL 00-RV-10
白色
ポリス
チレン
5個包装
滅菌済
5×
40個
23,800円 19,040円（95.2円）
25mL 00-RV-25
50mL 00-RV-50
25,800円  20,640円（103.2円）
100mL 00-RV-100
10mL 00-RV-10S
個包装
滅菌済 100個 19,800円   15,840円（158.4円）
25mL 00-RV-25S
50mL 00-RV-50S
100mL 00-RV-100S
50mL 00-RV-PET50S
ポリエチレン
テレフタラート
個包装
滅菌済 50個   7,580円   6,064円（121.2円）

313㎜
50mL
355㎜
製品コード 識別カラー 容 量 容量精度 目盛間隔 材 質 入 数 希望小売価格 キャンペーン価格（単価）
00-SLP-1 黄● 1mL
±2%
0.01mL ピペット：
ポリスチレン
フィルター：
ポリエチレン
および
ポリエステル
300本   9,500円 5,225円（17.4円）
00-SLP-2 緑● 2mL 0.01mL 300本   10,500円 5,775円（19.3円）
00-SLP-5 青● 5mL 0.1mL 200本   9,500円 5,225円（26.1円）
00-SLP-10 橙● 10mL 0.1mL 200本   10,500円 5,775円（28.9円）
00-SLP-25 赤● 25mL 0.2mL 100本   9,500円 5,225円（52.3円）
00-SLP-50 黒● 50mL 0.5mL 100本 15,500円 8,525円（85.3円）
製品コード おもな仕様 希望小売価格 キャンペーン価格
00-PMSLM
使用可能ピペット：1～100mL セロロジカルピペット （メスピペット）、外径Φ5～8㎜のパスツールピペット等
吸引／吐出：吸引速度は6段階、吐出速度は一定 （ボタンの押し加減により自然吐出と強制吐出を切替）

タイマー運転のほか、カバー開閉で回転ON/OFFも可能。
コンバインド・ローターで、ローター交換不要。
使用しないアダプターや
ローターは、本体底面に収
納できます（アダプターは
16本付属しますが、収納で
きるのは８本まで）。
8
32
32
本体底面の
空冷ファン
製品名／容器架数 製品コード 希望小売価格 製品名／容器架数 製品コード 希望小売価格
0.2mL 8連マイクロチューブ用ブロック（8×5本架）00-NDB-B002PS
18,000円
1.5mLマイクロチューブ用ブロック（15本架） 00-NDB-B015MS
18,000円
0.5mLマイクロチューブ用ブロック（24本架） 00-NDB-B005MS 2.0mL マイクロチューブ用ブロック（15本架） 00-NDB-B020CS
製品名／容器架数 製品コード 希望小売価格 製品名／容器架数 製品コード 希望小売価格
0.2mL 8連マイクロチューブ用ブロック（8×5本架）00-NDB-B002PS

数量限定
10
AC
滅菌可
DNase
RNasePyrogen
AC
滅菌可
DNase
RNasePyrogen
数量限定
製品コード おもな仕様 希望小売価格 キャンペーン価格
00-NMX 震動速度：200～3,000r/min   52,800円 42,240円
00-NMX-F フラットホーム：凹凸がついた平らで広いヘッド     7,800円 ー
容量 製品コード 材質 滅菌 遠心強度 耐熱温度 入数 希望小売価格 キャンペーン価格（単価）
15mL 00-AQA-CT-15
キャップ：PE
チューブ：PP
電子線
7,800×g、20min
ー25～
121℃※
500本（50本×10袋） 20,000円 12,000円（24円）
25mL（自立型） 00-AQA-CT-25S 3,200×g、20min 600本（30本×20袋） 24,000円 14,400円（24円）
50mL 00-AQA-CT-50 7,800×g、20min 500本（25本×20袋） 27,000円    16,200円（32.4円）
50mL（自立型） 00-AQA-CT-50S 5,000×g、20min 500本（20本×25袋） 30,000円 18,000円（36円）
※ 本製品は凍結用の容器ではありません。ー20℃程度でも、中に入れた液体の種類や量によってはひび割れや歪みが生じる場合があります。121℃・20分のオートクレーブ滅菌は可能ですが、変形や吹きこぼれを防ぐため、次の点に留意してください：キャップは極めて緩く締め、
中に液体を入れる場合は容量の30%までにする。新品を使用し、オートクレーブ滅菌は1回までとする。オートクレーブ滅菌したものは強度が低下している場合があるため遠心しない。
● 本製品の「箱」は輸送時の保護用のため、多少の傷や汚れがある場合があります。箱に汚損があっても中の製品に影響がない場合、箱や製品のお取り替えは致しかねますことをご了承ください。資源の無用な消費の削減に、ご理解とご協力をお願い致します。
容量 製品コード 滅菌 入数
希望
小売価格
キャンペーン価格
（単価）
15mL 00-ETS-CT-15
電子線
400本
（50本×8袋）
13,000円
9,750円
（24.4円）
50mL 00-ETS-CT-50
200本
（20本×10袋）
9,500円
6,650円

Economy Filter Tip
※滅菌期限2024年2月まで
00-ETS-FSSRB（ロング）
滅菌済ラック入チップ
10µl
96本×10ラック
00-ETS-FSERB 100µl
00-ETS-FAGRB 200µl
00-ETS-FKRB 300µl
Low Retention Tip
00-LRT-10（ショート）
バルク
10µl
1000本
00-LRT-10L（ロング）
00-LRT-200 200µl
00-LRT-1250 1250µl
00-LRT-10-RF（ショート）
リフィル
10µl
96本×5段×2セット00-LRT-10L-RF（ロング）
00-LRT-200-RF 200µl
00-LRT-1250-RF 1250µl 96本×4段×2セット
●プレゼント対象製品
※本キャンペーンの内容は予告なく変更する場合があります。予めご了承ください。
数 量 限 定
Premium Tip、